PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.371. DE 15 DE MARCO DE 2018

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 201 7, AjIT. 4'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
ATENDER DESPESA COM AQuisiÇÃO DE TONER lnARA A UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA
MUNICIPAL SEM IMPACTO SOBRE AS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - SC 733.935
REF. SOLICITAÇÃO 167 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

DEC RETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO h/MUNICÍPIO, UM CRÉDITO AD]C]ONAL
SUPLEMENT:AR DE R$ 3.443,75(TRÊS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E
CINCO CENTAVOS) NA(S) OOTAÇÃO(ÕES)

1 9.01 .04. ] 22.01 90.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0000 PROPRIA

R$ 3.443,75

TOTAL....R$ 3.443,75

ART. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) ]iECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO P,\RCI.U. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

19.01 .06. 1 81.0193.2209 AIHRELHAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA GUARDA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 MATERL4L DE CONSUMO

0000 PRÓPRIA
RS3.443.75

TOTAL....R$ 3 . 443 ,75

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Ã
Página l de 2

PnEty DO A-TUNICIPIO DE JUNDIAI

MUNICllHL

..--)k

JOS&ANTONID ]muÇR]MOSCHI

\

\

GESTOR MUNI(hFAL nq GovERNO E FINANÇAS

\

\

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECREIA]UA MUNICl])AL DE NEGOCIOS JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNiCIPTO DE JUNDIAr, AO(s) QunqzE DTA(s) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MÍL E
DEZOITO

Página 2 de 2